
Semester: WS 2019/2020

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Tutorium zur Einführung
in die Slavische
Sprachwissenschaft

MG2/01.02

Balkan
OK8/02.04

Di

Die slavischen Länder und
Sprachen im Überblick

WE5/02.004

Semantik
U7/01.05

Deutsch-slavischer
Sprachkontakt

U5/02.22

Mi

Morphologie
U2/01.33

Forschungsseminar
U5/02.22

Linguistische Werkstatt
U5/01.17

Do

Altkirchenslavisch
SP17/00.13

Wie aus Wörtern Text
entsteht: Role and
Reference Grammar für
Slavisten

U2/01.30

Einführung in die
Slavische
Sprachwissenschaft

U2/02.04

Fr Sa

Fachdidaktik Russisch
(nur 26.10., 9.11., 30.11., 14.12.,
18.1., 16.11., 25.1.)

KR14/00.06

Stand: Samstag, 18 Mai 2024 00:36:32


