Semester: WS 2019/2020

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00						
09:00						
10:00			Morphologie U2/01.33	Altkirchenslavisch SP17/00.13		Fachdidaktik Russisch (nur 26.10., 9.11., 30.11., 14.12., 18.1., 16.11., 25.1.)
11:00						KR14/00.06
12:00						
13:00						
14:00		Die slavischen Länder und Sprachen im Überblick	Forschungsseminar U5/02.22	Wie aus Wörtern Text entsteht: Role and Reference Grammar für		
15:00		WE5/02.004 Semantik U7/01.05		Slavisten U2/01.30		
16:00	Tutorium zur Einführung in die Slavische Sprachwissenschaft	Deutsch-slavischer Sprachkontakt		Einführung in die Slavische		
17:00	MG2/01.02 Balkan OK8/02.04	U5/02.22		Sprachwissenschaft U2/02.04		
18:00			Linguistische Werkstatt U5/01.17			
19:00						